
 
 

Uchwała Nr XXXIX/302/2014 

Rady powiatu w Kluczborku 

Z dnia 6 marca 2014 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy  na okres oznaczony  

do 3 lat,  po umowach zawartych na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem jest  

ta sama  nieruchomość stanowiąca własność Powiatu Kluczborskiego. 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt.8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu w Kluczborku 

uchwala co następuje: 

 

 §1.Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu pod budynki 

garażowe na czas oznaczony do 3 lat, po umowach zawartych na czas oznaczony do 3 lat, 

których przedmiotem są te same nieruchomości gruntowe stanowiące część działki nr 88/18 

z k.m.3 o pow. 0,3102 ha ujawnionej w księdze wieczystej nr OP1U/00068807/1 w Sądzie 

Rejonowym w Kluczborku z dotychczasowymi dzierżawcami: 

1. Bogdan Kołek zamieszkały w Kluczbork ul. Kołłątaja 4a/1, 

2. Grzegorz Opacki zamieszkały w Kluczborku ul. Byczyńskiej 24/1, 

3. Agata Rzeżnik zamieszkała  w Kluczborku ul. Okulickiego 64, 

4. Tadeusz Zaręba zamieszkały w Kluczborku ul. Ligonia 20/4. 

 

 §2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 

 §3.Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


